
ZARZĄDZENIE NR 741/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej na terenie miasta Wałbrzycha i na rzecz jego mieszkańców w 2021 roku pod nazwą: 
„Zapewnienie jednego gorącego posiłku dziennie osobom tego pozbawionym z terenu Miasta 

Wałbrzycha w okresie  od 04.01.2021 r. do 31.12.2021 r. z uwzględnieniem zorganizowania uroczystych 
posiłków w formie śniadania wielkanocnego oraz kolacji wigilijnej”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIX/305/2020 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 22 grudnia 2020 r. - Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, przyznaję dotację na zadanie publiczne   
z zakresu pomocy społecznej, pod nazwą: „Zapewnienie jednego gorącego posiłku dziennie osobom tego 
pozbawionym z terenu Miasta Wałbrzycha w okresie od 04.01.2021 r. do 31.12.2021 r. z uwzględnieniem 
zorganizowania uroczystych posiłków w formie śniadania wielkanocnego oraz kolacji wigilijnej” dla Caritas 
Diecezji Świdnickiej ul. Westerplatte 4-6, 58-100 Świdnica, w kwocie 94.800,00 zł. z działu- 852- Pomoc 
społeczna, rozdziału 85230- Pomoc w zakresie dożywiania, § 2360- dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa  
w § 1 niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4314020B-B96A-476E-92C0-A2A59CE1EB8B. Podpisany Strona 1




